PORTWEST

AS21 - Polo ESD - Antistatica
Collezione: Abbigliamento ESD

Tessuto esterno: 96% Cotone, 4% Fibra di carbonio
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Questa polo in cotone offre tutto il comfort e la protezione necessarie in
ambienti ESD. Ideale per ambienti dove & richiesta resistenza
elettrostatica.

Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli.
La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione
antistatica.

Norme
EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD

- Testato secondo la EN 61340-5-1

- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
- Comoda vestibilita

- Leggero e confortevole

- Facile apertura frontale con bottoni

- Colletto a costine

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Design antigraffio senza parti metalliche esposte
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS21 - Polo ESD - Antistatica
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

Aitex  (Organismo certificatore n..: NB: 0161)
Carretera Banyeres 10

, Spain

Certificato numero: 19/1407/01/0161

Istruzioni lavaggio

XBELAC®w

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
AS21HBRXS
AS21HBRS
AS21HBRM
AS21HBRL
AS21HBRXL
AS21HBRXXL
AS21HBRXXXL
AS21HBR4XL

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Weight(Kg)
0.2620
0.2740
0.2860
0.3000
0.2940
0.3100
0.3260
0.9990

Cubic(m?®)
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108311446
5036108247479
5036108247462
5036108247455
5036108247486
5036108247493
5036108311453
5036108462810

GTIN/DUN14

15036108799951
15036108736109
15036108736093
15036108736086
15036108736116
15036108736123
15036108799968
15036108949455
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